

**DEPARTAMENTO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS**

Rua Domingos Barbieri, 100 - Caixa Postal, 380 - CEP 14802-510 - Araraquara/ SP
Telefone: (16) 3324 9555 - Atendimento: 0800 602-2324
CNPJ 44.239.770/0001-67 - I.E. Isento
www.daaearaquara.com.br

**ANEXO III - ESTIMATIVA DE PREÇOS****LOTE 01**

Item	Descrição	Un.	Qtd	Valor Unit.	Valor Total
1	FITA CREPE DE 25MM X 50 METROS *	RL	100	6,56	656,00
2	LIXA D'ÁGUA Nº 100	UN	50	2,21	110,50
3	ROLO DE ESPUMA 5CM	PÇ	10	4,72	47,20
4	ROLO ESPUMA 9CM	UN	10	5,97	59,70
5	ROLO DE LÃ 15CM	UN	20	14,57	291,40
6	ROLO DE LÃ 23CM COM CABO	PÇ	20	27,24	544,80
7	ROLO DE LÃ NATURAL EXTRA ALTO, 23CM SEM CABO	PÇ	20	43,77	875,40
8	ROLO DE LÃ 9CM	UN	20	10,73	214,60
9	ROLO DE LÃ 9CM PELO ALTO *	UN	50	17,23	861,50
10	TRINCHA DE 1"	PÇ	10	4,41	44,10
11	TRINCHA DE 1.1/2"	PÇ	10	4,23	42,30
12	TRINCHA DE 1/2"	PÇ	10	4,15	41,50
13	TRINCHA DE 2"	PÇ	20	6,47	129,40
14	TRINCHA 2.1/2" *	UN	20	8,52	170,40
15	TRINCHA DE 3"	UN	20	11,68	233,60
16	TRINCHA DE 4"	PÇ	10	13,92	139,20
17	PROLONGADOR TELESCÓPICO PARA PINTURA DE 2,00 M	UNID	2	29,35	58,70
18	PROLONGADOR TELESCÓPICO PARA PINTURA DE 5,00 M	UNID	2	248,05	496,10
19	LONA PLÁSTICA PRETA DE 8,00 M LARG X 100 M COMP (70 KG)	ROLO	1	315,67	315,67
20	MISTURADOR DE TINTA EM AÇO PARA FURADEIRA 85 X 400 MM	UNID	2	35,73	71,46
21	ESPÁTULA DE AÇO FORJADO 10CM, CO CABO DE MADEIRA	UNID	10	17,18	171,80
22	ESPÁTULA DE AÇO FORJADO 12CM, CO CABO DE MADEIRA	UNID	10	20,75	207,50
23	BANDEJA PLÁSTICA PARA PINTURA	UNID	10	13,32	133,20
24	PISTOLA DE PINTURA METÁLICA AR DIRETO	UNID	3	168,88	506,64
25	APLICADOR PLÁSTICO (CELULÓIDE) PARA PINTURA, TAM G	UNID	20	2,49	49,80

SUB TOTAL 6.472,47**LOTE 02**

Item	Descrição	Un.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	ÁGUA RAZ	GL	10	82,25	822,50
2	THINNER	GL	15	83,25	1.248,75
3	TINTA ESMALTE SINTÉTICO AZUL FRANÇA	GL	20	118,50	2.370,00
4	TINTA GRAFITE METÁLICO PARA RODA	GL	20	146,25	2.925,00
5	TINTA LATEX PVA BRANCA	LT	20	322,63	6.452,60
6	TINTA LATEX ACRÍLICO SEMI BRILHO AMARELO TERRA	LT	20	745,18	14.903,60
7	TINTA LATEX ACRÍLICO SEMI BRILHO CONCRETO	LT	10	706,57	7.065,70
8	TINTA LATEX ACRÍLICO SEMI BRILHO BRANCO	LT	10	639,18	6.391,80
9	TINTA LATEX ACRÍLICO ACETINADO ALGODÃO EGÍPCIO	LT	5	602,96	3.014,80
10	TINTA LATEX ACRÍLICO SEMI BRILHO GELO	LT	5	625,05	3.125,25
11	TINTA LATEX ACRÍLICO SEMI BRILHO MARFIM	LT	30	650,25	19.507,50
12	TINTA PARA PISO GRAFITE À BASE DE ÁGUA	LT	20	303,70	6.074,00

13	TINTA PARA PISO CONCRETO À BASE DE ÁGUA	LT	20	280,37	5.607,40
14	TINTA ACRÍLICA DEMARCAÇÃO BRANCA	LT	10	566,65	5.666,50
15	TINTA ACRÍLICA DEMARCAÇÃO AMARELA	LT	10	594,28	5.942,80
16	DILUENTE PARA TINTA DEMARCAÇÃO	GL	10	87,63	876,30
17	MASSA PVA	LT	2	62,58	125,16
				SUBTOTAL	92.119,66
				TOTAL	98.592,13